様式第１号

「はれわたり」商標等使用許諾申請書（米袋用統一デザイン用）

年  月  日

 青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長 殿

           （申請者）

            住 所 （法人、団体の場合は主たる事業者の所在地）

            氏 名 （法人、団体の場合は名称及び代表者の職・氏名）

            連絡先電話番号又はメールアドレス

（法人、団体の場合は担当者職氏名を追記）

水稲品種「はれわたり」に関する商標等の使用許諾要領第４条第２項第 1 号の規定

により、下記のとおり申請します。

なお、使用に当たっては、同要領の規定を遵守することを誓約します。

記

１ 申請者の概要

２ 使用する区分及び使用数量

区分 種別 使用数量 備考

２㎏米袋 （１）(しぎ)

（２）（白鳥）

（３）(うみねこ)

５㎏米袋 （１）(しぎ)

（２）（白鳥）

（３）(うみねこ)

10 ㎏米袋 （１）(しぎ)

（２）（白鳥）

（３）(うみねこ)

３ 使用期間（※特別に終期を定める等の場合のみ記載）

４ その他特記事項

  ※米袋用統一デザインを用いる場合であっても、調整等を行う場合は使用する米袋デザインの見

本（カンプデータ等）を添付すること。

様式第２号

「はれわたり」商標等使用許諾申請書（米袋用統一デザイン以外用）

年  月  日

 青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長 殿

           （申請者）

            住 所 （法人、団体の場合は主たる事業者の所在地）

            氏 名 （法人、団体の場合は名称及び代表者の職・氏名）

            連絡先電話番号又はメールアドレス

（法人、団体の場合は担当者職氏名を追記）

水稲品種「はれわたり」に関する商標等の使用許諾要領第４条第２項第２号の規定

により、下記のとおり申請します。

なお、使用に当たっては、同要領の規定を遵守することを誓約します。

記

１ 申請者の概要

２ 使用目的・形態・数量

  （使用目的）

使用形態 使用形態詳細 使用数量 備考

  ※使用する商品等の見本（実物又は写真、図案等）を必ず添付すること。

３ 使用期間（※許諾の日から 3年間より短く、別途終期を定める等の場合のみ記載）

４ その他特記事項

様式第３号

番 号

年  月  日

                 殿

青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長

                 （事務委任者：        ）

水稲品種「はれわたり」に関する商標等の使用許諾書

  年  月  日付けで申請のあったこのことについて、下記のとおりその使用

を許諾します。

 なお、使用に当たっては、水稲品種「はれわたり」に関する商標等の使用許諾要領

の規定を遵守してください。

記

１ 申請者（住所及び氏名）

２ 使用目的・形態・数量

（１）使用目的

（２）使用する形態

（３）使用数量

３ 使用期間

４ 使用許諾番号

５ その他特記事項

様式第４号

「はれわたり」商標等使用許諾変更申請書

年  月  日

 青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長 殿

           （申請者）

            住 所 （法人、団体の場合は主たる事業者の所在地）

            氏 名 （法人、団体の場合は名称及び代表者の職・氏名）

            連絡先電話番号又はメールアドレス

（法人、団体の場合は担当者職氏名を追記）

先に許諾を受けた事項についてその内容等を変更したいので、水稲品種「はれわた

り」に関する商標等の使用許諾要領第５条第５項の規定により、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 既使用許諾の番号及びその内容

２ 変更する事項及びその内容

  ※現行の使用許諾通知（原本）及び変更後の商品等の見本（実物または写真、図案等）を必ず添付

すること。

３ 変更の理由

４ その他特記事項

様式第５号

「はれわたり」商標等使用中止届

年  月  日

 青森県観光交流推進部県産品販売・輸出促進課長 殿

           （届出者）

            住 所 （法人、団体の場合は主たる事業者の所在地）

            氏 名 （法人、団体の場合は名称及び代表者の職・氏名）

            連絡先電話番号又はメールアドレス

（法人、団体の場合は担当者職氏名を追記）

先に許諾を受けた事項について変更したいので、水稲品種「はれわたり」に関する

商標等の使用許諾要領第５条第８項の規定により、下記のとおり届出します。

記

１ 既使用許諾の番号及びその内容

２ 中止の理由

  ※現行の使用許諾通知（原本）を必ず添付すること。

３ その他特記事項

様式第 6 号

「はれわたり」商標等使用許諾管理台帳

No.
受付

年月日

申請

年月日

申請者

氏名

申請者

住所

使用

目的

使用する

形態

使用

数量

審査

結果

許諾

番号

許諾

年月日

許諾の

有効期間

満了日

備考

変更許

諾履歴

変更許

諾履歴

変更許

諾履歴